

BESKJEDER:

På skolen arbeider vi fremdeles med hvordan vi snakker til hverandre. Huskeregelen er **THINK** - se bilde.

Denne uken er **alle med**-timene inne. Fra onsdag deler vi inn i grupper som vi lager.

Fra foreldrekontaktene:

Hei, alle på 5. trinn! Torridal skole og Mosby Oppvekstsenter inviterer til **GRILL, CHILL & SPILL!** 🍔 🎨 ⚽

Hvor: Mosby Oppvekstsenter

Når: Søndag 3. november kl. 12-14

Hva: Grill, chill og spill

Ta med: Grillmat, sitteunderlag, grillpinne, og gjerne varm drikke. ☕

Hvorfor: Bli kjent på tvers av skolene.

Hvem er invitert: Elever, søsken og foresatte.

Håper vi sees!

Fremover:

- 19. november: Koding på vitensenteret
- 2. desember: **Fotballfri** for guttene etter skoletid. Se spond.

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no

Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrøvje Hanssen (mor til Ruben)

Bokslukerprisen.**BEGREPER:**

okkupasjon

sakprosa

brøk



teller

nevner

likeverdig brøk



Se [film om passord og hvordan bytte passord.](#) Passord byttes på www.ikrs.no.

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	chromebook pennal	chromebook pennal, gymtøy (blå)	chromebook pennal	chromebook pennal gymtøy (gul)	Uteskole. Husk klær etter vær, mat, drikke og ved.
 lekse:	<p>Norsk: Denne uka skal du fortelle om alt det du ser på bokomslaget til boken om Max Manus.</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Bruk all den kunnskapen du har om historie, symboler, farger og klesdrakter.</i> • <i>Kanskje har du også en mening om det du ser?</i> • <i>Mer informasjon om lekse finner du i Google Classroom.</i> <p>Matematikk gangelekse: Oppgaver på ark</p> <p>Uteskole: Sjekk værmelding og finn ut hva du skal ha på deg. (Classroom) <i>Denne lekse kan ikke gjøres før 08:00 onsdag, men må gjøres før fredag.</i></p>				
LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.					

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Jeg snakker på en god måte til andre og bruker huskereglene THINK.	Jeg kan sammenligne brøker med ulike nevner.	Jeg kan finne adjektiv i en setning. Jeg kan bøye et adjektiv i positiv - komparativ og superlativ.	I know what a verb is, and can use the correct form in present tense.